Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об отмене постановления администрации города Благовещенска от
13.06.2023 № 3027 «О формировании фонда капитального ремонта в
отношении многоквартирных домов города Благовещенска на счете

регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Амурской области от 08.07.2013 № 200-ОЗ «Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в Амурской области», в связи с направлением
запроса в государственную жилищную инспекцию Амурской области в
целях инициирования рассмотрения вопроса об установлении
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Благовещенска
от 13.06.2023 № 3027 «О формировании фонда капитального ремонта в
отношении многоквартирных домов города Благовещенска на счете
регионального оператора».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]